2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2024 	   		                                     			  № 1628
г. Кореновск

[bookmark: _Hlk184399906][bookmark: _Hlk184399475]О внесении изменений в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 03 августа 2017 года № 1460 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной
городской среды Кореновского городского поселения
Кореновского района на 2018-2022 года», Порядка и сроков
представления, рассмотрения и оценки предложений
заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды Кореновского городского поселения
Кореновского района на 2018-2022 года», Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды Кореновского
городского поселения Кореновского района» наиболее
посещаемых общественных территорий, подлежащих
благоустройству в 2018-2022 годах»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения эффективности реализации мероприятий государственной программы Краснодарского края «Формирование современной городской среды» и приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 03 августа 2017 года № 1460 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018-2022 года», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018-2022 года», Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского района» наиболее посещаемых общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах» следующие изменения:
1.1. В названии и по тексту постановления цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-2030».
	2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                           Т.В. Супрунова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg